infrastrutture territoriali e ambientali dalla modernità a oggi”. - della durata di 4 (quattro) mesi 
cadauna, eventualmente rinnovabile, da svolgersi presso il DIUSS sotto la responsabilità scientifica della 
Prof.ssa Mariavaleria Mininni, dell’importo lordo per ciascuna borsa di € 6.250,00 
(seimiladuecentocinquanta/00), comprensivo delle ritenute e degli oneri a carico del borsista e 
dell’Amministrazione. La borsa è soggetta a tassazione IRPEF, giusta previsione di cui all’art. 50, 
comma 1, lett. c) del TUIR., D.P.R. n. 917/1986, e rilevante ai fini IRAP ai sensi dell’art.

[...]

decorrere dalla data di inizio dell’attività, che sarà proposta dal Responsabile Scientifico, sarà conferita 
la borsa di studio, della durata di 4 (quattro) mesi, eventualmente rinnovabile, da svolgersi presso il 
DIUSS sotto la responsabilità scientifica della prof.ssa M. Mininni, dell’importo lordo per ciascuna 
borsa di € 6.250,00 (seimiladuecentocinquanta/00), comprensivo delle ritenute e degli oneri a carico del 
borsista e dell’Amministrazione. La borsa è soggetta a tassazione IRPEF, giusta previsione di cui all’art. 
50, comma 1, lett. c) del TUIR., D.P.R. n. 917/1986, e rilevante ai fini IRAP ai sensi dell’art.